
MONIKA K. (KUTROVKA) ID 79451 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
☼☼☼ Dobrý den všem , ☼☼☼

 díky, že jste nakoukli do mého bazárku.

 Nabízené oblečení je více či méně nošené, téměř vše je dovoz z Anglie. Jen pár kousků je po mých synech( informace u
jednotlivých oblečků)

 Vše je řádně vyprané a vyžehlené.

 Na případné kazy či jiná poškození se snažím upozornit a nafotit.

 Číslo účtu vám zašlu po vaší objednávce i s konečnou částkou vč. poštovného.

 Na Vaše objednávky, rezervace a maily odpovídám pokud možno ihned, pokud to není možné, odpovím nejpozději do
24hodin.

 Balíčky zasílám doporučeně po připsání peněz na účet nejpozději do druhého pracovního dne.
 O odeslání balíčku vás budu informovat.
 A vás také tímto prosím o zaslání zprávy o doručeném balíčku. Děkuji.

 Mohu zasílat i obyčejně, ale veškerá rizika s doručením berete na sebe vy. A navíc podle nového ceníku České pošty výška
nesmí přesáhnout 2cm a i rozměry ostatní jsou dost omezené, takže ne u všeho zboží takto lze. Viz. ceník České pošty.

 Poštovné je dle aktuálních tarifů České pošty, balné si neúčtuji. Vzhledem ke zdražení poštovného se vždy budu snažit zabalit
do co nejmenšího balíčku, aby bylo poštovné co nejmenší.
 V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

 Všechny přípravky, oblečení i hračky jsou skladem, (pokud je jinak informuji u jednotlivých výrobků), takže dodám ihned po
připsání peněz na účet.

 Rezervaci držím 7 dní - na platbu by to mělo stačit.

 Do 24hodin máte možnost objednávku stornovat.
 Jinak, pokud se mi do 24 hodin neozvete rezervaci automaticky ruším.
 Upozorňuji, že rezervace je pouze k převedení peněz a ne k rozhodování. Pokud potřebujete rezervaci podržet déle( kvůli
mateřské apd.), stačí se se mnou domluvit.
 Pokud ale do konce rezervace nezaplatíte a ani se neozvete a děláte "mrtvého brouka", tak okamžitě píši negativní
hodnocení.

 Doplňky stravy, bylinné koncentráty, zelené potraviny, veškerá kosmetika, krémy a koupelové přípravky i zubní pasty jsou
čistě přírodní produkty České společnosti Energy Group,a.s., založené v polovině devadesátých let.
 Zárukou kvality je certifikát ISO 9001 - toto prestižní ocenění zaručuje zákazníkům na základě jednotných kontrolních a
výrobních postupů správnost výrobní praxe a skladování produktů. Certifikační audit úspěšně provedla v Energy Group jedna z
největších certifikačních organizací BVQI. Dodržování nastavených postupů a povinností je pravidelně kontrolováno interními
audity a dozorem certifikační organizace.
 Doba trvanlivosti je 1 - 3roky, konkrétně uvádím u Vámi objednaného zboží ještě před zaplacením.

 NOVÉ zboží lze vrátit do 14 dnů v původním obalu, neotevřené, nepoškozené. Peníze Vám poté zašlu zpět na Váš účet
snížené o poštovné nejdéle do 14 dní od doručení vráceného zboží. Pokud budete zasílat zboží zpět, tak mě prosím předem
informujte mailem.

 Vzhledem k tomu, že se jedná, u oblečení, o bazarové zboží, může se objevit větší vada, kterou jako každý omylný člověk
mohu přehlédnout. Pak se můžeme domluvit na slevě, či na vrácení zboží. Taktéž platí lhůta 14 dnů a peníze vám pošlu zpět
na Váš účet snížené o poštovné.

 Paragon zasílám u každého nového zboží, u bazárku na vyžádání.

 ZÁRUČNÍ LHŮTA:
 Na použité zboží není poskytována
 Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

 Děkuji za váš zájem, pokud máte jakýkoliv dotaz, tak napište.

 Přeji příjemné nakupování.

                                                stránka 1 / 2



MONIKA K. (KUTROVKA) ID 79451 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

 Monika Kutrová - provozovatel obchůdku
 Na orátě 413
 Hlubočky
 78361

 email : m.kutrovka@seznam.cz

 Telefon 604951624
 IČO 87097273 DIČ nejsem plátce

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM A VĚCI NEVYMĚŇUJI!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

